AAAAC11       B类
株洲市人力资源和社会 保同意对外公开局
文件

株人社字〔2022〕25号

对市十六届人大一次会议第1104号建议的

分办意见
唐卫湘代表：

您提出的《关于加强航空产业人才工作的建议》收悉。经研究，现将我单位分办意见答复如下。

按照《湖南九郎山职业教育科创城提质升级五年行动方案》的任务安排，我局落实市委、市政府的决策部署，牵头负责湖南工贸技师学院与株洲南方航空高级技工学校合并转设为高职院校一事，现将您所提的“聚焦育才建院校”的建议有关工作情况汇报如下。

1．积极研究。为了推进南方技校进一步发展，局分管领导多次带队赴省厅业务处室咨询政策，寻找学校下一步最优发展路径，并与长沙、湘潭等兄弟市州进行交流探讨，前往湖南工业大学、湖南商业技师学院、汽车工程职院等学校对接，了解两校合作的可行性及优势，积极为南方技校的未来寻找最优解。

2．加强协调。3月中旬，新任党组书记、局长潘庆同志带队，前往湖南工贸技师学院协调，就两校合并争取支持，听取相关意见建议。5月17日，由局党组成员、总会计师罗芳同志带队，并邀请湖南工贸技师学院党委委员、副院长毕曼曼一行，前往株洲南方航空高级技工学校进行实地调研、座谈交流，就学校发展、学科建设、人才培养进行深入沟通，并就有关问题达成一致意见。

3．制定方案。鉴于南方技校的实际情况，经充分征询学校师生意见，经市委市政府决策部署，初步制定了《株洲南方航空高级技工学校并入湖南工贸技师学院实施方案》，对两校合并具体实施的过程及工作要求等方面予以明确，现方案正在按程序报市政府常务会、市委常委会审议通过。

下一步，我局会进一步加大工作力度，将南方技校未来发展作为一项重要工作抓紧抓好，积极争取市委市政府和省人社厅、省教育厅等省直部门的支持，争取市直部门的中式和配合，为株洲航空产业提供强大的人才支撑。

承办负责人：罗  芳
承  办  人：万  怡
联 系 电 话：18073339653
株洲市人力资源和社会保障局

                                  2022年7月21日

株洲市人力资源和社会保障局办公室           2022年7月21日印发
- 4 -
- 1 -